
І Н Ф О Р М А Ц І Й Н А  П Л А Т Ф О Р М А  

 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УК РАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

 

від 28 квітня 2023 р. № 418 
 

Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на придбання шкільних автобусів 

Відповідно до частини другої статті 97, частини шостої статті 108 

Бюджетного кодексу України Кабінет Міністрів України постановляє:  

1. Затвердити Порядок та умови надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на придбання шкільних автобусів, що додаються. 

2. Здійснити розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на придбання шкільних автобусів у 2023 році згідно з додатком. 

3. Міністерству фінансів забезпечити внесення змін до розпису 

державного бюджету. 

 

Прем'єр-міністр України                                                         Д. ШМИГАЛЬ 

 

 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УК РАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

 
від 28 квітня 2023 р. № 419 

 

Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах загальної 

середньої освіти 

Відповідно до частини другої статті 97, частини шостої статті 108 Бюджетного 

кодексу України Кабінет Міністрів України постановляє: 

1. Затвердити Порядок та умови надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах загальної 

середньої освіти, що додаються. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n1531
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n1664
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/418-2023-%D0%BF#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/418-2023-%D0%BF#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/418-2023-%D0%BF#n64
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/418-2023-%D0%BF#n64


2. Здійснити розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах загальної середньої 

освіти у 2023 році згідно з додатком. 

3. Міністерству фінансів забезпечити внесення змін до розпису державного 

бюджету. 

 

                       Прем’єр-міністр України                        Д. ШМИГАЛЬ 

 

 

09.05.2023 

 

 

 


